

ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ
կնքված պայմանագրի մասին
«Հայաստանի ազգային ագրարային համալսարան» հիմնադրամը ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար սպորտային ապրանքների ձեռքբերման նպատակով «ՀԱԱՀ-ԳՀԱՊՁԲ-20/8» ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2020 թվականի մայիսի 20-ին կնքված «ՀԱԱՀ-ԳՀԱՊՁԲ-20/8-1» և «ՀԱԱՀ-ԳՀԱՊՁԲ-20/8-2» պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը`
	
	Գնման առարկայի

	չափա-բաժնի համարը
	անվանումը
	չափ-ման միա-վորը
	քանակը[footnoteRef:1] [1:  Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը] 

	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով[footnoteRef:2] [2:   Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով[footnoteRef:3] [3:   Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
	
	

	1
	Թենիսի սեղան
	հատ
	1
	1
	300000
	300000
	Բաղկացած է երկու իրար հավասար դաշտերից, սեղանի ընդհանուր չափերը՝ 274x152.5x76սմ: Սեղանը՝ փայտաթելային սալից (ՄԴՖ), հաստությունը՝ 20-28մմ, ծալվող, ոտքերը անիվներով: Ցանցը պատրաստված կիսասինթետիկ հումքից, բարձրությունը՝ 15.25սմ, երկարությունը՝ 152.25սմ (±2-3 սմ թույլատրելի շեղում), ամրակները մետաղական, դիրքերի տեղափոխման հնարավորությամբ:
	Բաղկացած է երկու իրար հավասար դաշտերից, սեղանի ընդհանուր չափերը՝ 274x152.5x76սմ: Սեղանը՝ փայտաթելային սալից (ՄԴՖ), հաստությունը՝ 20-28մմ, ծալվող, ոտքերը անիվներով: Ցանցը պատրաստված կիսասինթետիկ հումքից, բարձրությունը՝ 15.25սմ, երկարությունը՝ 152.25սմ (±2-3 սմ թույլատրելի շեղում), ամրակները մետաղական, դիրքերի տեղափոխման հնարավորությամբ:

	2
	Սեղանի թենիսի ցանց ամրակներով
	հատ
	1
	1
	11000
	11000
	Պատրաստված կիսասինթետիկ հումքից, բարձրությունը՝ 15.25սմ, երկարությունը՝ 152.25սմ (±2-3սմ թույլատրելի շեղում), ամրակները մետաղական, դիրքերի տեղափոխման հնարավորությամբ:
	Պատրաստված կիսասինթետիկ հումքից, բարձրությունը՝ 15.25սմ, երկարությունը՝ 152.25սմ (±2-3սմ թույլատրելի շեղում), ամրակները մետաղական, դիրքերի տեղափոխման հնարավորությամբ:

	3
	Սեղանի թենիսի գնդաթի
	հատ
	4
	4
	48000
	48000
	Նրբատախտակից, փայտե բռնիչով 10սմ երկարությամբ, մակերեսը փափուկ, հարթ, ռետինե ծածկույթով, հարվածային մասի չափսերը 15.5x16սմ և 0.9-1.2սմ հաստությամբ:
	Նրբատախտակից, փայտե բռնիչով 10սմ երկարությամբ, մակերեսը փափուկ, հարթ, ռետինե ծածկույթով, հարվածային մասի չափսերը 15.5x16սմ և 0.9-1.2սմ հաստությամբ:

	4
	Բասկետբոլի գնդակ N6
	հատ
	2
	2
	30000
	30000
	Ռետինապատ որակյալ հումքից, քաշը՝ 650-700գ, չափսը՝ N6, շրջանագիծը՝ 75-78սմ, նարնջագույն, ավանդական նախշով, փչովի, կազմված 8 ներդիրից:
	Ռետինապատ որակյալ հումքից, քաշը՝ 650-700գ, չափսը՝ N6, շրջանագիծը՝ 75-78սմ, նարնջագույն, ավանդական նախշով, փչովի, կազմված 8 ներդիրից:

	5
	Բասկետբոլի գնդակ N7
	հատ
	2
	2
	30000
	30000
	Ռետինապատ որակյալ հումքից, քաշը՝ 650-700գ, չափսը՝ N7, շրջանագիծը՝ 75-78սմ, նարնջագույն, ավանդական նախշով, փչովի, կազմված 8 ներդիրից:
	Ռետինապատ որակյալ հումքից, քաշը՝ 650-700գ, չափսը՝ N7, շրջանագիծը՝ 75-78սմ, նարնջագույն, ավանդական նախշով, փչովի, կազմված 8 ներդիրից:

	6
	Վոլեյբոլի գնդակ N5
	հատ
	6
	6
	90000
	90000
	Կաշվին փոխարինող որակյալ հումքից, քաշը՝ 260-280գ, չափսը՝ N5, շրջանագիծը՝ 65-67սմ, դեղին և կապույտ գույներով, փչովի: Առանձին խուցով, խուցի որակը՝ բուտիլ:
	Կաշվին փոխարինող որակյալ հումքից, քաշը՝ 260-280գ, չափսը՝ N5, շրջանագիծը՝ 65-67սմ, դեղին և կապույտ գույներով, փչովի: Առանձին խուցով, խուցի որակը՝ բուտիլ:

	7
	Ֆուտբոլի գնդակ N4
	հատ
	1
	1
	14000
	14000
	Կաշվին փոխարինող որակյալ հումքից, կարով, չափսը՝ N4, շրջանագիծը՝ 62-64սմ, քաշը՝ 400-450գ, տարբեր գույների, փչովի: Առանձին խուցով, խուցի որակը՝ բուտիլ:
	Կաշվին փոխարինող որակյալ հումքից, կարով, չափսը՝ N4, շրջանագիծը՝ 62-64սմ, քաշը՝ 400-450գ, տարբեր գույների, փչովի: Առանձին խուցով, խուցի որակը՝ բուտիլ:

	8
	Օդամղիչ հրացանի փամփուշտ
	հատ
	1500
	1500
	12000
	12000
	Օդամղիչ հրացանի փամփուշտ, 4.5մմ տրամաչափի, պղնձյա, քանակը ՝ 500հատ 1 տուփում:
	Օդամղիչ հրացանի փամփուշտ, 4.5մմ տրամաչափի, պղնձյա, քանակը ՝ 500հատ 1 տուփում:

	9
	Ցատկապարան
	հատ
	8
	8
	12000
	12000
	Որակյալ պլաստմասե բռնակով,երկարությունը 2,5 մետր, պարանի հումքը ռետինե,տարբեր գույների:
	Որակյալ պլաստմասե բռնակով,երկարությունը 2,5 մետր, պարանի հումքը ռետինե,տարբեր գույների:

	10
	Գնդակի փչող պոմպ
	հատ
	2
	2
	6000
	6000
	Պլաստմասե  նախատեսված ձեռքով գնդակներ փչելու համար,  երկկողմանի օդ փչելու հնարավորությամբ: Երկարությունը 25-29սմ, տրամագիծը 2,5-3,6սմ:
	Պլաստմասե  նախատեսված ձեռքով գնդակներ փչելու համար,  երկկողմանի օդ փչելու հնարավորությամբ: Երկարությունը 25-29սմ, տրամագիծը 2,5-3,6սմ:

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	«Գնումների մասին»ՀՀ օրենքի 22-րդ հոդվածի 1-ին կետ

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման[footnoteRef:4] [4:  Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը] 


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	
	
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	26.02.2020թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը[footnoteRef:5] [5:   Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:] 

	1
	-

	
	
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	-
	-

	
	
	
	

	

	Չ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը 

	
	
	  ՀՀ դրամ[footnoteRef:6] [6:  Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գները լրացնել  տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:] 


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով[footnoteRef:7] [7:   Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով [footnoteRef:8] [8:   Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով [footnoteRef:9] [9:   Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:] 

	ընդհանուր

	1
	Լուառ ՍՊԸ
	198000
	198000
	0
	0
	198000
	198000

	
	Սիթի Սպորտ ՍՊԸ
	222000
	222000
	0
	0
	222000
	222000

	
	Ա/Ձ Դավիթ Հովհաննիսյան Հովհաննեսի
	299000
	299000
	0
	0
	299000
	299000

	2
	Լուառ ՍՊԸ
	7500
	7500
	0
	0
	7500
	7500

	
	Սիթի Սպորտ ՍՊԸ
	7900
	7900
	0
	0
	7900
	7900

	
	Ա/Ձ Դավիթ Հովհաննիսյան Հովհաննեսի
	11500
	11500
	0
	0
	10500
	10500

	3
	Լուառ ՍՊԸ
	32000
	32000
	0
	0
	32000
	32000

	
	Սիթի Սպորտ ՍՊԸ
	35600
	35600
	0
	0
	35600
	35600

	
	Ա/Ձ Դավիթ Հովհաննիսյան Հովհաննեսի
	47200
	47200
	0
	0
	47200
	47200

	4
	Լուառ ՍՊԸ
	19000
	19000
	0
	0
	19000
	19000

	
	Սիթի Սպորտ ՍՊԸ
	19200
	19200
	0
	0
	19200
	19200

	5
	Լուառ ՍՊԸ
	19000
	19000
	0
	0
	19000
	19000

	
	Սիթի Սպորտ ՍՊԸ
	19200
	19200
	0
	0
	19200
	19200

	
	Ա/Ձ Դավիթ Հովհաննիսյան Հովհաննեսի
	29000
	29000
	0
	0
	29000
	29000

	6
	Լուառ ՍՊԸ
	57000
	57000
	0
	0
	57000
	57000

	
	Սիթի Սպորտ ՍՊԸ
	57600
	57600
	0
	0
	57600
	57600

	
	Ա/Ձ Դավիթ Հովհաննիսյան Հովհաննեսի
	87000
	87000
	0
	0
	87000
	87000

	7
	Սիթի Սպորտ ՍՊԸ
	9400
	9400
	0
	0
	9400
	9400

	
	Լուառ ՍՊԸ
	9600
	9600
	0
	0
	9600
	9600

	
	Ա/Ձ Դավիթ Հովհաննիսյան Հովհաննեսի
	13500
	13500
	0
	0
	13500
	13500

	8
	Լուառ ՍՊԸ
	10500
	10500
	0
	0
	10500
	10500

	9
	Սիթի Սպորտ ՍՊԸ
	9520
	9520
	0
	0
	9520
	9520

	
	Ա/Ձ Դավիթ Հովհաննիսյան Հովհաննեսի
	12000
	12000
	0
	0
	12000
	12000

	10
	Սիթի Սպորտ ՍՊԸ
	4600
	4600
	0
	0
	4600
	4600

	
	Ա/Ձ Դավիթ Հովհաննիսյան Հովհաննեսի
	6000
	6000
	0
	0
	6000
	6000

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե հրավիրվել են բանակցություններ գների նվազեցման նպատակով։

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան բնութագրերի համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտական գոր-ծունեության համապա-տաս-խանություն պայմանագ-րով նախատես-ված գործունեութ-յանը
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձա-ռութ-յունը
	Ֆինանսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առա-ջարկ

	2
	Ա/Ձ Դավիթ Հովհաննիսյան Հովհաննեսի
	
	
	
	
	
	
	
	
	անբավարար

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 

	
	Ա/Ձ Դավիթ Հովհաննիսյան Հովհաննեսի կողմից 2-րդ չափաբաժնի մասով հայտով ներկայացված գնային առաջարկը չի համապատասխանում հրավերով սահմանված պահանջներին և 2-րդ չափաբաժնի մասով մասնակցի հայտը գնահատվել է անբավարար և մերժվել է։

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	06.05.2020թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	06.05.2020
	12.05.2020 

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	14.05.2020թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	19.05.2020թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	20.05.2020թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր[footnoteRef:10] [10:   Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել  «Ընդհանուր» սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:] 


	1-6, 8
	«Լուառ» ՍՊԸ
	ՀԱԱՀ-ԳՀԱՊՁԲ-20/8-1
	20.05.2020թ.
	Պայմանագիրն ուժի մեջ մտնելու օրվանից 20 օրացույցային օրվա ընթացքում
	-
	343000
	343000

	7, 9, 10
	«Սիթի Սպորտ» ՍՊԸ
	ՀԱԱՀ-ԳՀԱՊՁԲ-20/8-2
	20.05.2020թ.
	Պայմանագիրն ուժի մեջ մտնելու օրվանից 20 օրացույցային օրվա ընթացքում
	-
	23520
	23520

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ[footnoteRef:11] / Անձնագրի համարը և սերիան/ ՀԾՀ [11:  Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:] 


	1-6, 8
	«Լուառ» ՍՊԸ
	ք.Երևան , Վարդանանց 109/21
	Kananyan0102@mail.ru
	1150017953983954
	02632162

	7, 9, 10
	«Սիթի Սպորտ» ՍՊԸ
	ք.Երևան Արաբկիր 17փող.1 տ
	leadersport@bk.ru
	1570023973110100
	00154721

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով իրականացվել են գնումների մասին ՀՀ օրենսդրությամբ սահմանված հրապարակումները www.armeps.am և www.gnumner.am կայքերում:

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել:

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Գնման գործընթացի վերաբերյալ բողոքներ չեն ներկայացվել:

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	-

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Կարեն Մկրտչյան
	077682782
	info@epromotion.am 


[bookmark: _GoBack]Պատվիրատու՝ «Հայաստանի ազգային ագրարային համալսարան» հիմնադրամ
